UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG NN & PTNT

Số:          /PNN

V/v tham mưu UBND huyện văn

bản chỉ đạo thực hiện Công điện

của UBND tỉnh về tập trung

triển khai các giải pháp phòng,

chống dịch tả lợn Châu phi trên

địa bàn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

Kính gửi: UBND huyện.

Thực hiện Thực hiện Công điện số 02/CĐ-UBND ngày 29/11/2023 của

UBND tỉnh Kon Tum về việc tập trung triển khai các giải pháp phòng, chống dịch

tả lợn Châu phi trên địa bàn tỉnh;

Để triển khai thực hiện theo nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công điện

trên, Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện đã xây dựng dự thảo văn bản kính trình

UBND huyện xem xét, ban hành để các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu triển

khai thực hiện đảm bảo theo quy định của pháp luật (có dự thảo Văn bản kèm theo)./.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Lưu: PNN.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Xuân Thi

		2023-12-01T16:18:57+0700

		2023-12-01T16:20:40+0700

		2023-12-01T16:20:40+0700

		2023-12-01T16:20:40+0700

		2023-12-01T16:20:40+0700

		2023-12-01T16:20:40+0700